ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 15 апреля 2016 года  № 38

Об образовании постоянных

депутатских комиссий

Представительного Собрания

Руководствуясь Уставом Шекснинского муниципального района,

Регламентом Представительного Собрания, утвержденного решением

Представительного Собрания Шекснинского муниципального района от

21.03.2016 года № 25 «Об утверждении регламента Представительного

Собрания Шекснинского муниципального района», Представительное

Собрание

РЕШИЛО:

1.  Образовать две постоянные депутатские комиссии Представительного

Собрания Шекснинского муниципального района:

постоянная депутатская комиссия по финансово-экономическим

вопросам;

постоянная депутатская комиссия по социальным вопросам района.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и

подлежит размещению на официальном сайте администрации Шекснинского

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети

"Интернет".

Председатель Представительного Собрания                                    С. В. Маров

Шекснинского муниципального района